ac mali. **vi.**
Quappter intermittentes
 inchoacionis xpi sermo
 nem. ad pfectione fera
 niur. non rursu iacentes funda
 mentu penitencie ab operibz mor
 tuis. et fidei ad deu baptismatu
 doctrine. impositionis quoq; ma
 nuu. ac resurrectionis mortuoru.
 et iudicij eterni Et hoc faciem?
 si quidem pmiserit deus Impossi
 bile est enim eos qui semel sunt
 illuminati. gustauerunt eam
 donu celeste. et participes sunt fac
 ti spūs sancti. gustauerūt nichilo
 minus bonu dei verbu. virtutes
 q; seculi venturi. et plapsi sunt.
 renouari rursus ad penitencia.
 rursus crucifigentes sibimetipsis
 filiu dei. et ostentiu habentes
 Terra eni sepe veniente super se
 bibens ymbrem. et generans her
 bam opportunam illis a quibus
 colitur. accipit benedictione a deo
 Pferens autē spinas ac tribulos.
 reprobata est et maledicto proxi
 ma. cui consummatio in combusti
 onem Confidim autē de vobis
 dilectissimi meliora et viciniora
 saluti. tam et si ita loquamur
 Non eni iustus deus ut obliuis
 catur operis vru et dilectionis qua
 ostendistis in nomine ipius. qui
 ministrastis sanctis et ministra
 tis Cupim autē vnūquēq; vru
 eandem ostentare sollicitudine
 ad explecionē spei usq; in finē?
 ut non segnes efficiamur. verū
 imitatores eoru. qui fide et paa
 encia hereditabūt promissiones

Abrahe namq; pmittens deus.
 qm nemine habuit per quem
 iuraret maiorem. iurauit per se
 metipm dicens Nisi bndicens
 benedicam te. et multiplicans
 multiplicabo te Et sic longani
 miter ferens. adeptus est repro
 missione Homines eni per ma
 iorem sui iurant. et omnis con
 trouersie eoru finis ad confirma
 aone est iuramentu In quo ha
 bundantius volens deus osten
 dere pollicitationis heredibus
 imobilitatem consilij sui. intpo
 suit iusiurandu. ut per duas
 res imobiles quibz impossibile
 est mentari deu. fortissimu sola
 tu habeamus qui confugimus
 ad tenendam ppositam spem.
 qua sicut anchoram habem⁹ ani
 me tutam ac firmam. et inceden
 tem usq; ad interiora velaminis.
 ubi precursor pro nobis introi
 uit ihesus. secundū ordinē melch
 sedech pontifex factus in eternū.

Hic eni melchise **vii.**
 dedech rex salem sacerdos
 dei sumi. qui obuiauit
 abrahe regresso a cede regū. et
 bndixit ei. cui et decimas oim
 diuisit abraham Primū quidē
 qui intpretatur rex iusticie. dein
 de autē rex salem. qui est rex pa
 as. sine patre sine matre sine
 genealogia. neq; iniaū diez ne
 q; finē vite habens. assimilatur
 autē filio dei manet sacerdos in
 ppetuu Intuemū autē quantus
 sit hic. cui et decimas dedit de p
 apius abraham patriarcha.

Et qu
 accip
 amas
 id est
 exier
 autē
 in eu
 han
 miss
 autē
 est a
 quid
 min
 tant
 sit: p
 mas
 hur e
 quand
 Si ergo
 leuitat
 legem a
 sanū fu
 dedech ali
 sedm de
 ro eni s
 legis n
 her dia
 qua nu
 Mauf
 ortus su
 bu nich
 locutus
 mauf
 nem n
 sacer
 dati
 virtut
 tur en
 sedm o
 bano

Et quidem de filiis leui sacerdotiū accipientes. mandatiū habent decimas sumere a populo scđm legem. id est a fratribz suis: qm̄q̄m et ipsi exierint de lumbis abrahe Cui autē generatio nō ānumeratur in eis. decimas sumpsit ab abraham: et hunc qui habebat reprobationes benedixit Sine vlla autē contradictione qđ minus est a meliore bñdicatur Et hic quidem decimas mouentes homines accipiūt: ibi autē contestatur quia uiuit Et ut ita dictū sit: per abraham et leui qui decimas accepit. decimatus est Ad huc enī in lumbis patris erat: quando obuiauit ei melchisedech Si ergo consumatio per sacerdotiū leuiticū erat. populus enī sub ipō legem accepit: quid adhuc necessariū fuit scđm ordinē melchisedech aliū surgere sacerdotem. et nō scđm ordinē aaron dia. **T**ranslatio enī sacerdotio: necesse est ut et legis translatio fiat In quo enim hec dicuntur de alia tribu est: de qua nullus altario presto fuit **M**anifestū est enī quod ex iuda ortus sit dñs noster: in qua tribu nichil de sacerdotibz moyses locutus est Et amplius adhuc manifestū est: si scđm similitudinem melchisedech exurget alius sacerdos qui nō scđm legem mandati carnalis factus est. sed scđm virtutē vite insolubilis **C**ontestatur enī: qm̄ tu es sacerdos in eternū scđm ordinē melchisedech **R**eprobatio quidem fit p̄cedentis man-

dati. ppter infirmitatē eius et inutilitatem **N**ichil enī ad p̄fectū adduxit lex **I**ntroductio vero melius spei per quā proximam ad deū Et quantū est nō sine iureiurando. alij quidem sine iureiurando sacerdotes facti sunt. hic autē cū iureiurando per eū qui dixit ad illū. iurauit dñs et nō penitebit eū. tu es sacerdos in eternū. in tantū melius testamenti sponsor factus est ihesus **E**t alij quidē plures facti sunt sacerdotes: idcirco qđ morte p̄hiberent p̄manere **H**ic autē eo quod maneat ietnū: sempiternū habet sacerdotiū **U**nde et saluare in p̄petuū potest: accedens per semetipm̄ ad deum semp̄ uiuens ad interpellandum pro nobis **T**alis enī decebat ut nobis esset pontifex. sanctus. innocens. impollutus. segregatus a peccatoribz. et excelsior celis factus: qui nō habet cotidie necessitatē quemadmodū sacerdotes prius pro suis delictis hostias offerre. deinde pro populi **H**oc enī fecit semel se offerendo **L**ex enī homines constituit sacerdotes: infirmitatem habentes **S**ermo autē iuris iurandi qui post legem est: filiū in eternū p̄fectum. **viii.**